ctTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
21t07 t2011

Aos vrnte e urn (21) dias do mês de Julho (07) do ano
0e oots !ìr l 9 olae (2011) às 18t30 horas, na sede da Lga Barretense cle Futebo, stLtada na
avenida 7 no 1265, reuniu,se a ç9!.Ì issão Disciplinar da Li'  zoc, reuntu,se a uomlssao qtsçlpl inar da Liqa Barrete.Ise de Futebol. assim

: Presiaente Dn. eouAnoo LUrz r,rUNEs: Secretáii,clDa. JõÃoEE sõúzA JUNtoR:com
ê o Membro: DR. CELBTO LU|S DA StLVA. para conheZãreÃ.ìãìÌEããõì soore os reqrsÌros e
ocoírencras anotados nas súmulas ê rêlatórios dos árbitros e rêpresentantes, reatvos aós jogos
reallzados no dia 17r0712011 do carnpeonato Amador varzeano série A, série B-1 e sérre B-2 bo
reLatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o sequinte:

.\
SERIE A
DIRIGENTES E AUXIL IARES
124 -  Ernande Samuel  Rosa,  técn icoda equ ipeVl la  R los-a . t  4o  I

SERIE B- í
125 - Otlan Christekl Ndouumbang Nyalans, n o 13 - equipe Vita Diva - art. S o, I

SERIE B-2
ATLETAS
' : :  r i l  i  E . r l .  . r )c .  Netô  n  ô  02  . .  equ lpe  Derb  C i lbe  ar t  50  l
127 - Ë2equrel Danrle de Carvalho, n..21 - equrpe InteíÍMar a art 50 i
128 - l\,4arlôn M Olive ra Gornes, n.0 07 - equipeAflético Extremo - art. 5ô, I'129 - Diêgo Lopes F. de Souza, n.o 15 - equipe Aflético Extremo - art. 5.o, I
130-Jefferson Lourenço SÌÌva Borges, n.o 14-equipe Unidos Barretos l i -art.5." I

Dêliberou afxar esta ata no mural de costume pâra o
fim de C TAR os dirigentes atletas e equipes aci..a identif icados, para, querenclo ofereceí defesa
na Íorma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA. endereçado à Comlssâo
Drscip nar, e 'INTINIADO' para cornparecer na sessão de instruçãô e jugamento, ,,se de seu
inteíesse", que realizar-se-á no dia 28107/201'l íQUINTA-FE|RAÌ às 18:30 hofas na sede da L GA
BARRETENSE DE FUTEBOL.

ao Secretáno que fosse lavrada
unan lm idade .

Conc uidos os ìrabalhos. o Sr. Pfes denle dêterminou
resenle ata que após lda e achada confofme fo aprovada por

Publique-se no lugar de coslumê

DR ED NES ZA JUN]OR

R,  CËLBIO

PS-C=|4R, .OS_ 4ILETAS.
p txo RELAC|ONApOS poR

INFRACAO AO REGULAI/IENTO DA COIì/|PETICÃO - ANEXõ DEõIPLINAÃ--:_FõFTARIA

ATA DENÚNCrA / CrrAç ^O - 21 t07 12011

em0
S ILVA

DRJ
cretar o